מדינת ישראל המשיבה:

בקשת רשות לערור על החלטת בית המשפט
לנוער בבית המשפט המחוזי בירושלים מיום
30.6.2019 (כבוד השופט א' כדורי)ב-עמ"י

66751-06-19 ו-66543-06-19

עו"ד דותן דניאלי; עו"ד רעות רוזנר בשם המבקשת:

החלטה

1. לפניי בקשה למתן רשות לערור לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה– מעצרים),
התשנ"ו-1996 על החלטת בית משפט לנוער בבית המשפט המחוזי בירושלים מיום 30.6.2019 (כבוד השופט א' כדורי)

ב-עמ"י 66751-06-19 ו66543-06-19 (להלן: בית המשפט המחוזי). במסגרתה, התקבל ערר שהגישה המשיבה על
החלטת בית משפט לנוער בבית משפט השלום בירושלים מיום 30.6.2019 (כבוד השופט א' ביאלין) ב-מ"י

52829-06-19 (להלן: בית משפט השלום).

ומשאין במסגרת שהוצעה כדי ליתן מענה סביר למסוכנותה ולאפשרותה לשבש את הליכי החקירה, לא מצאתי כי יש
להתערב בהחלטת בית המשפט המחוזי בנקודת הזמן הנוכחית. עם זאת, ייתכן כי עם הימשכות המעצר בעניינה של

המבקשת, ככל שכך יהיה, יעלה הצורך לשוב ולתת את הדעת לשחרורה לחלופת מעצר; ובעניין זה אפנה אל הוראת
סעיף 10א לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971: